(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 

executăm Lucrări de reparație mun.Chișinău str.Cosmescu 3 Bloc A și B. 
  dupa   cum  urmează: 

pentru suma fără TVA de  -  4 605 676,64 lei (patru milioane sase sute cinci  mii   sase sute 

saptezeci si   sase   lei 64b.)  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  20%    - 921 135,33 lei (noua sute 

douazeci si una mii una suta treizeci si cinci  lei 33b) lei. 
(suma în litere şi în cifre) 

SUMA   TOTALA   constituie    5 526 811,97 lei   (cinci milioane cincisute douazeci si sase   mii  

opt sute unsprezece  lei 97b. )  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în   termen de 6 luni